СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЮЗИНО

РЕШЕНИЕ

11 апреля 2023 года  № 05/05 - РСД

Об исполнении бюджета

муниципального округа Зюзино

за 1 квартал 2023 года

В соответствии с Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом 13

статьи 39 Устава муниципального округа Зюзино, разделом 20 Положения

о бюджетном процессе в муниципальном округе Зюзино, Совет депутатов

муниципального округа Зюзино решил:

1. Принять к сведению информацию об исполнении бюджета

муниципального округа  Зюзино за 1 квартал 2023 года с общим объёмом

доходов на сумму 6 226, 6 тысяч рублей и общим объёмом расходов на сумму

7 047,8 тысяч рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации

муниципального округа Зюзино в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» www.munzuzino.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Зюзино В.Л.Шатову.

Глава муниципального округа Зюзино                                          В.Л.Шатова